
UCHWAŁA NR LIV/397/2010 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 4 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany w budżecie na 2010 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca. 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 15.68, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 
835) Rada Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/335/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 14 stycznia 
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 6 „ Wydatki Powiatu Łowickiego (wyszczególnione wydatki bieżące)” i w tabeli 
nr 7 „Wydatki Powiatu Łowickiego (wyszczególnione wydatki majątkowe)” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 8 „Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji 
w 2010 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się tabelę nr 14 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” 
i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 19 „Prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań Powiatu Łowickiego 
na 2010 rok i lata następne” i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 5 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEWODN RADY

M ara udręk



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LIV/397/2010

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 4 sierpnia 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek
budżetowy

ch
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane ż 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeń 
ia i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 O ś w ia ta  i 
w y c h o w a n ie

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e 15 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki 
bieżące 

(6+9+10+11 
+ 12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowyc
h

(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakupi 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeń 
ia i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
. środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 O ś w ia ta  i 
w y c h o w a n ie

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
R a z e m 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

HZE WODNI



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LIV/397/2010

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 4 sierpnia 2010 r.

Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2010 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 70 000,00 70 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 70 000,00

Wydatki inwestycyjne: /PZDiT 70 000,00 70 000,00
Inwestycje na drogach:
Droga nr 2703 E m. Mysłaków - utwardzenie kostką 
brukową parkingu przy szkole 70 000,00

Droga nr 2703 E m. Mysłaków - utwardzenie placu 
przy drodze powiatowej 70000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 15 000,00
80130 Szkoły zawodowe 0,00 15 000,00

Wydatki inwestycyjne: 0,00 15 000,00
Wymiana warstw podłogowych w salach 
gimnastycznych w budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu przy ul. 
Podrzecznej 30

15 000,00

Razem 70 000,00 85 000,00

PRZEWO. CYRADY

rek



Tabela nr 8

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LIV/397/2010

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 4 sierpnia 2010 r.

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2010 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan

wydatków 
na 2010 rok

z tego źródła finansowania

środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

środki z 
PFGZGiK*

600 Transport i łączność 7 525 025,00 5 095 025,00 0,00 2 430 000,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 7 525 025,00 5 095 025,00 0,00 2 430 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 7 240 042,00 4 810 042,00 0,00 2 430 000,00 0,00 0,00
Inwestycje na drogach: 7 240 042,00 4 810 042,00 0,00 2 430 000,00 0,00 0,00
Droga nr 1310 E ode. w m. Łyszkowice - ul. Księstwa 
Łowickiego - przebudowa

160 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

Droga nr 2700 E ode. w m. Janowice - przebudowa 490 000,00 260 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00
Droga nr 2703 Em. Mysłaków - utwardzenie placu przy 
drodze powiatowej

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2704 E m. Dzierzgów - Belchów - utwardzenie 
ciągu pieszego

190 000,00 115 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00

Droga nr 2707 E ode. Wejsce - Kocierzew Płd. - Wicie - 
przebudowa i nakładka

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2707 E ul. Chełmońskiego - remont 1 400 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00
Droga nr 2709 E ode. Złaków B. - Kiernozia - nakładka 52 913,00 22 913,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
Droga nr 2710 E ode. w m. Jerzewo - nakładka 85 163,00 85 163,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00
Droga nr 2712 E ode. w m. Niedzieliska - przebudowa i 
nakładka

400 000,00 200 000,00 0,00. 200 000,00 0,00 0,00

Droga nr 2713 Em. Błędów - utwardzenie ciągu 
pieszego

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan

wydatków 
na 2010 rok

z tego źródła finansowania

środki
własne
powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

środki z 
PFGZGiK*

Droga nr 2714 E i 2721 Em. Kompina - utwardzenie 
placu w ciągu drogi

102 484,00 32 484,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

Droga nr 2715 E ode. Wejsce - Konstantynów - nakładka 80 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00
Droga nr 2717 E m. Sobota - ul. Łowicka - utwardzenie 
ciągu pieszego

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2717 E ode. w m. Wieś Skowroda - nakładka 609 869,00 309 869,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00
Droga nr 2717 Em. Zduny - utwardzenie ciągu pieszego 200 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
Droga nr 2717 ode. Zduny - Retki - Złaków Kościelny - 
nakładka

120 803,00 120 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2718 E ode. Płaskocin - Łaguszew - nakładka 540 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00
Droga nr 2728 E m. Bełchów do drogi 2755 E - 
utwardzenie ciągu pieszego

40 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Droga nr 2730 E ode. Wiskienica G. - Wiskienica D. - 
nakładka

179 197,00 179 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2733 E ode. w m. Kalenice - nakładka 184 777,00 184 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Droga nr 2736 E /2738 E ode. Łazin - Oszkowice - 
nakładka

125 000,00 125 000,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2738 E ode. w m. Wola Gosławska - nakładka 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Droga nr 2744 E ode. w. m. Nowy Chruślin - nakładka 144 700,00 104 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00
Droga nr 2746 E ode. Reczyce - Krępa - Lisiewice - 
nakładka L — 2150 mb

400 000,00 300 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Droga nr 2747 E ode. Lisiewice - Guźnia - nakładka 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Droga nr 2749 E ode. Dąbkowice G. - Dąbkowice D. - 
nakładka

301 308,00 131 308,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00

Droga nr 2749 E ode. Swiące - Maurzyce - nakładka 147 571,00 147 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Droga nr 2749 E ode. Szczudłów - Otołice - DW703 - 
nakładka

88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2750 E m. Bobrowniki - odwodnienie 20 000,00 15 000,00 0,00 5 000,00
Droga nr 2752 E m. Polesie - utwardzenie ciągu 
pieszego

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 5114 E m. Domaniewice ul. Kolejowa - 
utwardzenie ciągu pieszego

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan

wydatków 
na 2010 rok

z tego źródła finansowania

środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

środki z 
PFGZGiK*

Droga nr 5118 E ode. Głowno - Bielawy - nakładka 138 257,00 138 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 2734 E odcinek 
Bielawy - Walewice - Sobota

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Walec wibracyjny DYM 40 000,00 40 000,00 o,od 0,00 0,00 0,00
Urządzenie do pomiaru ruchu drogowego - Y1ACOUNT 
11

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ramią hydrauliczne typ TSE lub TXV 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rębak do gałęzi 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Samochód ciężarowy 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 112 983,00 112 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 1 226 946,68 613 473,34 0,00 0,00 613 473,34 0,00
63095 Pozostała działalność 1 226 946,68 613 473,34 0,00 0,00 613 473,34 0,00

Wydatki inwestycyjne: 1 226 946,68 613 473,34 Ó,00 0,00 613 473,34 0,00
Uzupełnienie oferty turystyczno - kulturalnej Powiatu 
Łowickiego poprzez przebudowę budynku siedziby 
Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 
w Łowiczu

1 226 946,68 613 473,34 0,00 0,00 613 473,34 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Renowacja bramy przy ul. Świętojańskiej 1/3 w Łowiczu 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 498 429,90 0,00 0,00 0,00 0,00 498 429,90
71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 

Kartograficznym
498 429,90 0,00 0,00 0,00 0,00 498 429,90

Wydatki inwestycyjne: 184 321,70 0,00 0,00 0,00 0,00 184 321,70
Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej w archiwum I, 
archiwum 11, serwerowni i pomieszczeniu ze sprzętem 
skanuj ąco-drukującym

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

6



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan

wydatków 
na 2010 rok

z tego źródła finansowania

środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

środki z 
PFGZGiK*

Montaż i uruchomienie systemu telewizji dozorowe 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego

124 321,70 0,00 0,00 0,00 0,00 124 321,70

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 314 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00 314 108,20
Zakup wyposażenia dla Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego

74 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00 74 108,20

750 Administracja publiczna 996 295,10 621 725,00 0,00 374 570,10 0,00 0,00
75019 Rady powiatów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup nagłośnienia i systemu głosowania 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 696 570,10 322 000,00 0,00 374 570,10 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 534 678,30 300 000,00 0,00 234 678,30 0,00 0,00
Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego

234 678,30 0,00 0,00 234 678,30 0,00 0,00

Adaptacja poddasza w budynku administracyjnym 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu przy ul 
Stanisławskiego 28a

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa parkingu wraz z odwodnieniem terenu 
budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w 
Łowiczu

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont pomieszczeń w budynku administracyjnym 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu przy ul. 
Stanisławskiego 30

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 161 891,80 22 000,00 0,00 139 891,80 0,00 0,00
Zakup streamera 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup drukarki termotransferowej wraz z 
o pro gram owaniem

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan

wydatków 
na 2010 rok

z tego źródła finansowania

środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

środki z 
PFGZGiK*

Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego

139 891,80 0,00 0,00 139 891,80 0,00 0,00

Zakup dwóch zestawów komputerowych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 279 725,00 279 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 239 017,00 239 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie 
prac termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu Łowickiego

239 017,00 239 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

40 708,00 40 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Województwa Łódzkiego na realizacją 
projektu pn.: "Budowa Zintegrowanego Systemu e-Uslug 
Publicznych Wojewódzka Łódzkiego (Wrota Regionu 
Łódzkiego) "

40 708,00 40 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

890 656,00 223 984,96 97 000,00 50 000,00 519 671,04 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 57 000,00 0,00 7 000,00 50 000,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 57 000,00 0,00 7 000,00 50 000,00 0,00 0,00
Zakup sprzątu kwaterunkowego i gospodarczego, 
uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego, 
elektronicznego i łączności, szkoleniowego, 
transportowego oraz medycznego

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu do rozpoznawania zagrożeń 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 833 656,00 223 984,96 90 000,00 0,00 519 671,04 0,00
Wydatki inwestycyjne: 110 000,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
Miasteczko ruchu drogowego w Łowiczu 110 000,00 20 000,00 . 90 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 618 656,00 98 984,96 0,00 0,00 519 671,04 0,00

8



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan

wydatków 
na 2010 rok

z tego źródła finansowania

środki
własne.
powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

środki z 
PFGZGiK*

Wsparcie techniczne Krajowego Systemu Ratowniczo - 
Gaśniczego poprzez doposażenie Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu w sprzęt 
ratowniczo - gaśniczy i ratownictwa chemiczno - 
ekologicznego

618 656,00 98 984,96 0,00 0,00 519 671,04 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 998 571,49 831 385,90 0,00 0,00 2 167 185,59 0,00
80130 Szkoły zawodowe 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prace konserM>atorskie i renowacyjne w zabytkowym 
budynku klasztoru o. Dominikanów - obecnie siedziba 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wymiana warstw podłogowych w salach gimnastycznych 
w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 
Łowiczu przy ul. Podrzecznej 30

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 598 571,49 431 385,90 0,00 0,00 2 167 185,59 0,00
Wydatki inwestycyjne: 2 549 630,11 382 444,52 0,00 0,00 2 167 185,59 0,00
Budowa sali gimnastycznej oraz przebudowa 
infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Łowiczu w celu 
racjonalnego zaspokojenia lokalnych potrzeb 
edukacyjnych - 1 etap inwestycji

2 549 630,11 382 444,52 0,00 0,00 2 167 185,59 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 941,38 48 941,38 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 12 492 987,24 4 682 871,71 0,00 0,00 7 810 115,53 0,00
85111 Szpitale ogólne 12 492 987,24 4 682 871,71 0,00 0,00 7 810 115,53 0,00

Wydatki inwestycyjne: 10 492 730,99 3 438 626,71 0,00 0,00 7 054 104,28 0,00

9



Dziai Rozdział Wyszczególnienie
Plan

wydatków 
na 2010 rok

z tego źródła finansowania

środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

środki z 
PFGZGiK*

Wzmocnienie potencjału sieci usług medycznych 
północno - wschodniej części województwa łódzkiego 
poprzez przebudowę budynku Szpitala Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu oraz doposażenie go w sprzęt i 
aparaturę medyczną

10 492 730,99 3 438 626,71 0,00 . 0,00 7 054 104,28 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 1 244 245,00 488 233,75 0,00 0,00 756 011,25 0,00
Zwiększenie skuteczności ratowania zdrowia i życia 
poprzez doposażenie Zespołów Ratownictwa 
Medycznego ZOZ w Łowiczu w nowoczesne ambulanse 
medyczne

1 244 245,00 488 233,75 0,00 0,00 756 011,25 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 
na:

756 011,25 756 011,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie skuteczności ratowania zdrowia i życia 
poprzez doposażenie Zespołów Ratownictwa 
Medycznego ZOZ w Łowiczu w nowoczesne ambulanse 
medyczne

756 011,25 756 01 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 716 265,71 132 939,86 0,00 0,00 583 325,85 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 30 000,00 30 000,00 0,0Q 0,00 0,00 0,00
Roboty budowlane w budynkach Domu Pomocy 
Społecznej w Borówku

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 686 265,71 102 939,86 0,00 0,00 583 325,85 0,00
Wydatki inwestycyjne: 686 265,71 102 939,86 0,00 0,00 583 325,85 0,00
Poprawa jakości usług pomocy społecznej poprzez 
przebudowę Domu Pomocy Społecznej w Borówku

686 265,71 102 939,86 0,00 0,00 583 325,85 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 804 373,00 1 804 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 736 373,00 1 736 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 1 736 373,00 1 736 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan

wydatków 
na 2010 rok

z tego źródła finansowania

środki
własne
powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

środki z 
PFGZGiK*

Rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Łowiczu o internat z zapleczem 
żywieniowym i salę gimnastyczną w celu racjonalnego 
zaspokojenia lokalnych potrzeb edukacyjnych dzieci i 
młodzieży niepełnosprawnych oraz niedostosowanych 
społecznie - II etap inwestycji

1 736 373,00 1 736 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa kompleksu budynków) Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup dwóch chłodni gastronomicznych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92114 Pozostałe instytucje kultury 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uzupełnienie oferty turystyczno - kulturalnej Powiatu 
Łowickiego poprzez przebudową budynku siedziby 
Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 
w Łowiczu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 29 174 550,12 14 030 778,77 97 000,00 2 854 570,10 11 693 771,35 498 429,90

* Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
** Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Zadania inwestycyjne finansowane środkami budżetowymi 28 691 120,22 zł

11



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr LFW397/2010 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 4 sierpnia 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne
Tabela nr 14

Lp. Dz.
Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Okres 
realizacji 
zadania 

(w latach)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

wydatki 
poniesione do 

2010 r.

2010 r. 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

2011 r. 2012 r. 2013 r.dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 600
60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2734 E odcinek Bielawy - 
Walewice - Sobota

2006-2011 875  1 90 ,68 68  3 2 0 ,0 0 3 8 0  0 0 0 ,0 0 3 8 0  0 0 0 ,0 0 0,00
A.
B.
C.

4 2 6  8 7 0 ,6 8 0.00 0,00
Powiatowy 

Zarząd Dróg i 
Transportu w 

Łowiczu2 435 252,04** 14 640,00** 1 140 000,00** 1 140 000,00** 1280 612,04**

2

710
71030

750
75020

Infrastruktura Regionalnego 
Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego

2009-2011 1 173 0 0 0 ,0 0 100 000,00
5 73  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

A.
B.
C. 198 429,90

3 7 4  5 7 0 ,1 0
5 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 Starostwo 

Powiatowe w 
Łowiczu

766 790,10** 65 370,00** 326 850,00**

3
801

80195

Budowa sali gimnastycznej oraz 
przebudowa infrastruktury 
edukacyjnej Zespołu Szkól 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w 
Łowiczu w celu racjonalnego 
zaspokojenia lokalnych potrzeb 
edukacyjnych I etap inwestycji

2008-2011 3 6 3 7  4 6 1 ,8 0 97 3  7 0 5 ,6 9
2 5 4 9  630 ,11 3 8 2  4 4 4 ,5 2 0,00

A.
B.
C .

2 167 1 8 5 ,5 9
114 12 6 ,0 0 0,00 0,00 Starostwo 

Powiatowe w 
Łowiczu

3 091 842,53** 827 649,84** 97 007,10*.*

4. 851
85111

Wzmocnienie potencjału sieci 
usług medycznych północno - 
wschodniej części województwa 
łódzkiego poprzez przebudowę 
budynku Szpitala Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 
oraz doposażenie go w sprzęt i 
aparaturę medyczną

2008-2011 15 6 3 7  6 6 5 ,6 4 2 4 3 3  6 2 0 ,2 8 10 4 9 2  7 3 0 ,9 9 4 5 8  9 3 2 ,7 6 2  9 7 9  6 9 3 ,9 5
A.
B.
C .

7 0 5 4  10 4 ,2 8 2  711 3 1 4 ,3 7 . 0,00 0 ,0 0
Starostwo 

Powiatowe w 
Łowiczu

10 861 355,92** 1 800 879,01** 2 006 372,63**

5. 921
92118

Ochrona i propagowanie 
dziedzictwa materialnej i 
duchowej kultury Księżaków 
Łowickich jako istotnego 
elementu tradycji, kultury i 
turystyki woj. Łódzkiego 
poprzez podniesienie standardu 
infrastruktury i usług Muzeum 
w Łowiczu

2011-2013 3 7 6 8  6 4 5 ,1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0
A.
B.
C .

0 ,0 0 1 2 1 0  2 6 4 ,3 5
1 4 63  

2 1 1 ,6 4
1 095  

.169 ,13
Muzeum w 

Łowiczu

Ogółem X 25 091 963,24 3 575 645,97 13 995 361,10 1 221 377,28 2 979 693,95 198 429,90 9 595 859,97 4 962 575,40 1 463 211,64 1 095 169,13 X



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła (Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym) ** ***

** planowane do pozyskania środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
*** środki własne Muzeum w Łowiczu





Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr LIV/397/2010 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 4 sierpnia 2010 r.

Prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań Powiatu Łowickiego na 2010 rok i lata następne
Tabela nr 19

W YSZCZEGÓLNIENIE 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

I. DOCHODY 57 491 227,65 64 216 713,00 73 677 440,21 60 465 869,00 60 862 124,00 62 345 423,00 63 824 617,00 65 832 634,00 68 308 826,00 69 485 928,00 70 100 000,00
1.1 B ie żą c e 55 51 4  7 7 0 ,6 7 54  3 3 7  08 3 ,7 1 5 6  2 2 8  6 7 6 ,7 5 57  6 6 4  6 8 7 ,0 0 59  3 2 9  0 7 3 ,0 0 6 0  79 2  2 9 9 ,0 0 61 865  1 80 ,00 62  9 6 6  9 0 8 ,0 0 64  855 9 1 5 ,0 0 65  4 3 9  8 1 2 ,0 0 66  053  8 8 4 ,0 0

1.2 M a ją tk o w e , w  tym : 1 9 7 6  4 5 6 ,9 8 9 8 7 9  6 2 9 ,2 9 17 4 4 8  7 6 3 ,4 6 2 801 18 2 ,0 0 1 533  0 5 1 ,0 0 1 55 3  1 2 4 ,0 0 1 9 5 9  4 3 7 ,0 0 2 865  7 2 6 ,0 0 3 4 5 2  9 1 1 ,0 0 4 0 4 6  116 ,00 4 0 4 6  116 ,00

1.2.1 ze  s p rz e d a ż y  m a ją tk u 1 192 0 2 4 ,6 0 2 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 2  5 4 3 ,0 0 1 7 5 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

II. W YDATKI 53 884 885,66 71 055 307,00 83 434 471,68 60 410 865,00 58 627 031,00 61 101 482,00 63 119 544,00 64 474 014,00 67 354 255,00 66 897 054,00 68 504 445,58

2.1 B ie żą c e , w  tym : 4 6  941 8 6 3 ,9 7 4 9  85 7  0 87 ,71 54  718  3 5 1 ,4 6 55 0 0 9  5 8 7 ,0 0 55 3 3 6  7 8 9 ,0 0 56  80 0  0 1 6 ,0 0 58  9 9 2  1 06 ,00 60  4 6 6  9 0 8 ,0 0 63 355  9 1 5 ,0 0 64  9 3 9  8 1 2 ,0 0 65 553 8 8 5 ,5 8

2.1 2 o b s łu g a  d łu g u  (o d se tk i) 3 0 5  3 0 7 ,2 5 2 3 2  4 7 2 ,0 0 323  4 6 8 ,0 0 5 73  2 9 3 ,0 0 525  2 3 5 ,0 0 3 9 6  7 2 4 ,0 0 3 5 6  1 17 ,00 3 2 0  6 1 9 ,0 0 2 4 4  9 5 4 ,0 0 195 8 2 4 ,0 0 57  7 1 6 ,0 0

2 .1 .3  p o rę c z e n ia  i g w a ra n c je 2 9 3  0 4 4 ,0 0 3 6 9  6 6 6 ,6 6 1 0 9 0  119 ,00 1 0 65  9 9 8 ,0 0 981 2 1 4 ,0 0 9 1 6 6 7 4 ,0 0 85 2  2 4 4 ,0 0 767  6 3 9 ,0 0 2 4 8  6 6 1 ,0 0

2. 1.3.1 w  ty m  *

2 .2  M a ją tk o w e 6 9 4 3  0 2 1 ,6 9 21 198 2 1 9 ,2 9 2 8  71 6  1 20 ,22 5 401 2 7 8 ,0 0 3 2 9 0  2 4 2 ,0 0 4 301 4 6 6 ,0 0 4  127 4 3 8 ,0 0 4 0 0 7  1 06 ,00 3 9 9 8  3 4 0 ,0 0 1 9 5 7  2 4 2 ,0 0 2 9 5 0  5 6 0 ,0 0

III. DOCHODY BIEŻĄCE -  W YDATKI 
BIEŻĄCE (1.1-2.1) 8 572 906,70 4 479 996,00 1 510 325,29 2 655 100,00 3 992 284,00 3 992 283,00 2 873 074,00 2 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 4 9 9  9 9 8 ,4 2

IV. W YNIK BUDŻETU I-II; (nadwyżka/deficyt) 3 606 341,99 -6 838 594,00 -9 757 031,47 55 004,00 2 235 093,00 1 243 941,00 705 073,00 1 358 620,00 954 571,00 2 588 874,00 1 595 554,42
V . PRZYCHODY 3 766 381,18 8 936 525,00 12 543 477,47 4 239 143,00 3 078 843,00 3 737 085,00 2 979 950,00 1 906 673,00 1 919 999,00 0,00 0,00

5.1 p o ż y cz k i i k re d y ty , p a p ie ry  
w a r to ś c io w e (o b lig a c je )  ra z em 1 3 0 8  8 8 1 ,0 0 3 9 4 8  4 7 9 ,0 0 7 6 2 5  0 9 0 ,4 2 4 2 3 9  1 43 ,00 3 0 7 8  8 4 3 ,0 0 3 7 37  0 8 5 ,0 0 2 9 7 9  9 5 0 ,0 0 1 9 0 6  6 7 3 ,0 0 1 9 1 9  9 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5.1.1 w  tym  *

5.2 w o ln e  ś ro d k i 2 4 5 7  5 0 0 ,1 8 3 047 538,00 4  9 1 8  3 8 7 ,0 5

5.3 n a d w y ż k a  b u d ż e tu  z  la t u b ie g ły c h 0 ,0 0 9 4 0  5 0 8 ,0 0

5.4  inne  (np . s p ła ta  p o ż y c z e k ) 1 000 000,00

VI. ROZCHODY 2 384 677,00 2 097 931,00 2 786 446,00 4 294 147,00 5 313 936,00 4 981 026,00 3 685 023,00 3 265 293,00 2 874 570,00 2 588 874,00 1 595 554,42
6.1 s p la ta  p o ż y c z e k  i k re d y tó w , w y k u p  p a p ie ró w  
w a rto ś c io w y c h 2 384 677,00 2 097 931,00 2 786 446,00 4  2 9 4  1 47 ,00 5 31 3  9 3 6 ,0 0 4  981 0 2 6 ,0 0 3 6 8 5  0 2 3 ,0 0 3 2 6 5  2 9 3 ,0 0 2 8 7 4  5 7 0 ,0 0 2 588  8 7 4 ,0 0 1 595  5 5 4 ,4 2

6. 1.1 w  ty m  *

VII. SUMA BILANSUJĄCA I+V=II+VI 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 . 1,00 1,00 1,00
VIII. SALDO (5.1 )-(6.1) -1 075 796,00 1 850 548,00 4 838 644,42 -55 004,00 -2 235 093,00 -1 243 941,00 -705 073,00 -1 358 620,00 -954 571,00 -2 588 874,00 -I 595 554,42
8.1 w  tym  *



IX. Z O B O W IĄ Z A N IA  W Y M A G A L N E

X. Z O B O W IĄ Z A N IA  Z W IĄ Z K Ó W  - p rz y p a d a ją c e X X X

do s p ła ty  w  d a n y m  ro k u  p o ż y c z k i, k re d y ty  o ra z
w y k u p  p a p ie ró w  w a r to ś c io w y c h  0

XI. S T A N  Z O B O W IĄ Z A Ń

11.1 n a  p o c z ą tk u  ro k u 5 161 3 3 4 ,0 0 4  0 4 7  5 3 8 ,0 0 5 8 98  0 8 6 ,0 0 10 7 3 6  7 3 0 ,4 2 10  681 7 2 6 ,4 2 8 4 4 6  6 3 3 ,4 2 7 2 0 2  6 9 2 ,4 2 6 4 9 7  6 1 9 ,4 2 5 138 9 9 9 ,4 2 4 184 4 2 8 ,4 2 1 595  5 5 4 ,4 2

11.1.1 w  ty m  *

1 1.2 n a  k o n ie c  ro k u  ( 1 1 .1 +  /-  V III +  z o b o w ią z a n ia  
w y m a g a ln e +  z o b o w ią z a n ia  z w ią z k ó w )

4 0 4 7  5 3 8 ,0 0 5 8 9 8  0 8 6 ,0 0 10 73 6  7 3 0 ,4 2 10 681 7 2 6 ,4 2 8 4 4 6  6 3 3 ,4 2 7 2 0 2  6 9 2 ,4 2 6 4 9 7  6 1 9 ,4 2 5 138 9 9 9 ,4 2 4  184 4 2 8 ,4 2 1 595  5 5 4 ,4 2 0 ,0 0

11.2 .1 . w  ty m  *

X II. W S K A Ź N IK I

A rt. 169 u s ta w y  z  d n ia  3 0 .0 6 .2 0 0 5  r. X X X X X

z u w z g lę d n ie n ie m  * 2 0 0 8 -2 0 1 3 4 ,6 8 4 ,0 9 4 ,7 2 9 ,8 5 11 ,35 10 ,20 X X X X X

A rt. 170 u s ta w y  z d n ia  3 0 .0 6 .2 0 0 5  r.

z u w z g lę d n ie n ie m  * 7 ,0 4 9 ,1 8 14 .57 17,67 13 ,88 11 ,55 10,18 7,81 6 ,13 2 ,3 0 0 .0 0

A rt. 24 3  u s ta w y  z  d n ia  2 7 .0 8 .2 0 0 9  r. X X X

z u w z g lę d n ie n ie m  * od  2011  21 X X X 0 ,1 0 0 ,0 7 0 ,0 6 0 ,0 7 0 ,0 6 0 ,05 0 ,03 0 ,02

A rt. 2 4 3  u s ta w y  z  d n ia  2 7 .0 8 .2 0 0 9  r. X X X X X X

z u w z g lę d n ie n ie m  * od  2 0 1 4  ^ X X X X X X 0,0 8 0 ,0 7 0 ,0 6 0 ,0 4 0 ,02

15


